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Nyhetsbrev från klubbstyrelsen 

Sedan Coronapandemin slog till har vi behövt anpassa vår verksamhet. Stora förändringar 

har behövt ske gällande både träningar och matcher likväl som poolspel och cuper. 

Mycket har blivit inställt och mycket har fått genomföras utan publik. Trots detta har vi 

sett mycket kämparanda ute bland lagen och ledarna har arbetat hårt för att se till att 

verksamheterna har kunnat fortsätta. 

Trots att vi i styrelsen och kansliet inte syns så mycket utåt har vi kontinuerliga 

styrelsemöten där vi fortsätter att arbeta och planera för klubbens framtid. Förra året 

fyllde klubben 90 år och det skulle firas. Tyvärr blev vi tvungna att ställa in firandet vilket 

var tråkigt. Vi har också för andra året i rad ställt in midsommarfirandet, då detta verkar 

vara en uppskattad tradition hoppas och tror vi att vi kan få fira tillsammans på 

Björkvallen nästa år igen. För att kunna genomföra den stora händelsen tar vi tacksamt 

emot hjälp. 

På grund av oförutsedda händelser i sista stund blev vi även i år tvungna att ställa in 

fotbollsskolan men vi hoppas på att kunna komma tillbaka med den nästa år. Vi är dock 

glada över att fotbollslekis är i full gång och den verkar vara lika populär som vår 

hockeyskola brukar vara. Vi hoppas att alla dessa barn vill stanna kvar i klubben. 

Med anledning av flera förändringar som skett under pandemin såsom att fotbollskiosken 

har varit stängt, förlorade publikintäkter från ishallen, inställd bilbingo och midsommar med 

mera har det givetvis visat sig i vår ekonomi men som trots detta är förhållandevis god. 

Vi är i uppstarten till vårt nya gym och vill tacka alla er som tog er tid att svara på enkäten. 

Tack vare era svar har vi gått vidare i arbetet då vi kunde utläsa att det finns ett behov av gym 

i Björklinge. Svaren visade även att vi behöver ha ett brett utbud då många eftersöker allsidig 

träning och utrustning är nu beställd. Vi fortsätter planeringsarbetet och räknar med att starta 

upp gymmet i oktober. Vi vill tillsätta en arbetsgrupp för gymmet som kan samarbeta med oss 

i frågan. Hör av er till kansliet eller någon i styrelsen om ni vill ingå i en sådan grupp. 

Andra saker vi sysselsatt oss med är att se över och uppdatera sponsoravtalen och 

sponsortavlorna på Björkvallen. Vi är i full gång med att starta upp en e-sportssektion och vi 

har fått fiber indraget till dansbanan samt fotbollslokalen. Fotbollslokalen är uppfräschad med 

lite nya möbler och kommunen har bytt ventilation och belysning i hela lokalen. Vi jobbar just 

nu med att förnya licensen för att bedriva bilbingo och hoppas att vi snart är igång med den 

verksamheten. Vi är också i ett tidigt skede för att se om det är möjligt att få till en padelbana i 

anslutning till Björkvallen. I september hoppas vi kunna ha en Iron-dag på Björkvallen där det 

ska finnas möjlighet att testa olika sporter, aktiviteter samt ställa frågor och komma med idéer. 

Vi efterlyser ständigt engagerade medlemmar till våra olika sektioner samt till styrelsen. 

 

Trevlig sommar! 

Klubbstyrelsen och kansliet 


